y tiene resolución de constitución número 98.1.1.0149 del 20 de enero de 1998 de la 
Intendencias de Compañías del Cantón Quito, e inscrita en el Registro Mercantil bajo el 
número 522 del repertorio, partida N.-12, tomo 40 de fecha 02 de Marzo de1998 del Cantón 
Cayambe. El capital social de la compañía es de $ 405,00 (cuatrocientos cinco con 00/100 
dólares americanos). 
Particular que pongo en su conocimiento para los fines Legales correspondientes. 

De Usted muy atentamente, 

JUAN MARCOS LEON CAS 
170669402-1 
PRESIDENTE 

ACEPTO el nombramiento de GERENTE GENERAL D 
TRANSPORTE EN TAXIS PARTIDERO DE CUSUBAMBA”TRATAPCU CIA.LTDA.”